
UCHWAŁA NR XXIV/221/2017
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870 z późn. zm.2)) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1.  Dokonuje się przeniesienia wydatków między działami w kwocie - 380 000,00 złZestawienie zmian 
zawiera załącznik nr 1    

§ 2.  Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami:

1. Dochody budżetu w kwocie -50 402 648,71 zł, z tego:

1) dochody bieżące - 48 460 648,71zł,

2) dochody majątkowe - 1 942 000,00 zł.

2. Wydatki budżetu w kwocie -65 242 648,71 zł, z tego:

1) wydatki bieżące - 43 502 250,18 zł,

2) wydatki majątkowe - 21 740 398,53 zł.

3. Planowany deficyt budżetu w kwocie - 14 840 000,00 zł,który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z:

1) sprzedaży papierów wartościowych - 6 840 000,00 zł,

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych -8 000 000,00 zł,

4. Przychody i rozchody budżetu 
w kwotach:

1) przychody -14 840 000,00 zł,

2) rozchody -0,00 zł.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kołobrzegu.                                                                                 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

1) Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948.
2) Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. 

poz. 191.

Id: 19C31C65-431A-4365-A879-229B6C67A2A4. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1                                                                          

do Uchwały  Nr 

XXIV/221/2017                                                                         

Rady Gminy Kołobrzeg                                                                                                                            

z dnia 30 marca 2017 r.

ZMIANA WYDATKÓW

Dział Treść Zmiana

600 Transport i łączność - 380 000,00

Drogi publiczne gminne - 380 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 380 000,00

Budowa ul. Dojazdowej w Korzystnie i ul. Wakacyjnej w Zieleniewie - 380 000,00

630 Turystyka 190 000,00

Pozostała działalność 190 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00

Budowa centrum turystyki i rekreacji wodnej w Dźwirzynie 190 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 190 000,00

Pozostała działalność 190 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00

Historyczna ścieżka edukacyjna w Budzistowie - dawnym przedlokacyjnym 

Kołobrzegu "Wrota czasu-tropimy historię"
190 000,00

0,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

14 172 000,00

60016 9 061 000,00

6050 7 880 000,00

2 670 000,00

3 656 291,69

63095 3 656 291,69

6050 1 424 809,40

479 809,40

3 200 055,90

92195 1 759 064,16

Razem: 65 242 648,71

6050 340 994,31

320 894,31

Id: 19C31C65-431A-4365-A879-229B6C67A2A4. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

1) Dokonuje się przeniesienia wydatków majątkowych w łącznej kwocie 380.000 zł z zadania
inwestycyjnego „Budowa ul. Dojazdowej w Korzystnie i ul. Wakacyjnej w Zieleniewie” na zadania
inwestycyjne:

· „Historyczna ścieżka edukacyjna w Budzistowie-dawnym przedlokacyjnym Kołobrzegu Wrota
czasu-tropimy historię” – 190.000 zł,

· „Budowa Centrum Turystyki i Rekreacji Wodnej w Dźwirzynie” – 190.000 zł.
Konieczność zwiększenia środków finansowych na powyższe zadania wynika z potrzeby
zabezpieczenia środków na niemożliwe do przewidzenia koszty, które mogą wyniknąć podczas
realizacji inwestycji i które nie są kosztami kwalifikowanymi.

Id: 19C31C65-431A-4365-A879-229B6C67A2A4. Uchwalony Strona 1




